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 AVRASYA TERİM DERGİSİ   

 

 

 Avrasya Terim Dergisi, yılda iki defa yayınlanan hakemli bir dergidir. 
Avrasya Terim Dergisi’nde yayınlanan tüm yazıların, dil, bilim ve hukukî 

açıdan bütün sorumluluğu yazarlarına, yayın hakları Eurasscience Journals 

dergi grubuna aittir. 

 
 Yayıncının yazılı izni olmaksızın eserler (veya yazılar) kısmen veya 

tamamen herhangi bir şekilde basılamaz, çoğaltılamaz. Yayın Kurulu dergiye 

gönderilen yazıları yayınlayıp yayınlamamakta serbesttir. Dergiye gönderilen 
yazılar iade edilmez.  

 

 Dergide yer alan yazıların dijital baskı, grafik tasarım, DOI 
numaralarının alınması ve uluslararası indekslere tanıtılması gibi işlemler 

eurasscience.com tarafından ücretsiz yapılmaktadır. Dergide basım kararı 

alınan yazıların sahiplerinden herhangi bir sebeple para talep edilmez. Dergi 

açık erişim sağlama politikasını benimsemiştir. 
 

 

 Avrasya Terim Dergisi TÜBİTAK tarafından dizinlenmekte ve ULAKBİM 
tarafından yürütülen DergiPark Projesi sistemine üyedir.  
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 On üçüncü sayıyla merhabalar, 
 
 Avrasya Terim Dergisi disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına on üçüncü 
sayısıyla devam etmektedir. Avrasya Terim Dergisi 2019 yılından itibaren yılda üç defa 
yayınlanacaktır. Dergi, Türkiye üniversitelerinin çeşitli bilim dalları çalışanlarına ulaşmış ve 
yurt içi tanıtımını tamamlamıştır. Bundan sonra dergimizin uluslararası niteliğinin 
güçlendirilmesi amaçlanmıştır.  
 
 Dergi kapsamında; Türkçe terimlerin (veya kavramların) çeşitli coğrafyalarda 
(Avrupa ve Asya) ve çeşitli alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü 
olanlarının derlenmesi, bilim dallarına ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel 
olarak ele alınıp analiz edilmesi, terim üretimi, terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, 
terim yönetimi, terimin algı ve bilgi edinimine etkileri, terimin ekonomik yönü, terim - 
sorun çözümü vb. gibi terimle ilgili tüm konular bulunmaktadır. Ayrıca, çeşitli bilim 
dallarında yurt dışında yapılan terim çalışmalarına da yer verilmektedir. Yabancı dillerde 
yazılan metinler Türkçesiyle birlikte yayınlanmaktadır.  
 
 Avrasya Terim Dergisi'nin on üçüncü sayısında çeşitli bilim dallarından makaleler 
yayınlanmıştır. Salih Köse tarafından hazırlanan "Melez Ad ve Melez Yeradı Kavramları 
Üzerine" isimli makale kendi alanında özgün katkılar sağlamaktadır. Erhan Kılıç ve Mustafa 
Yılmaz tarafından yazılan "Osmanlı Döneminde Yayınlanan Ormancılıkla İlgili İlk Eserlerde Geçen 
Bazı Terimler ve Önemi" isimli makale Osmanlı dönemi ormancılık terimlerine yönelik ilk 
çalışmalardan olması açısından son derece önemlidir. Oya Şenyurt ve Zeynep Gülser 
tarafından hazırlanan "İki Oda Arasından Yönetim Merkezine: Bir Mimarlık Terimi Olarak 

“Mȃbeyn”" isimli çalışma ise Mimarlık alanında önemli bir kavram üzerine odaklanmıştır. 
Ünal Akkemik, Orhan Sevgi, Hatice Yılmaz, Ece Sevgi ve O. Yalçın Yılmaz’ın birlikte 
yazdıkları "Herdem Yeşil Meşelerin Türkçe Adları Üzerine Bir Değerlendirme" isimli makalede ise 
bilimsel bitki isimlendirme ile geleneksel bitki isimlendirme arasındaki ilişkileri herdem yeşil 
meşe isimleri üzerinden ortaya koymaktadırlar. Burcu İlkay Karaman tarafından yazılan 
"Terimbilim" kitabı ile ilgili yazı ise Şermin Kalafat tarafından hazırlanmıştır. 
 
 Avrasya Terim Dergisi'nin gelecek sayısı 2019 yılının Ağustos ayında çıkacak olup on 
dördüncü sayısında yeni terim çalışmalarıyla buluşmak ümit ve dileklerimizle, 
çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz. 
 
 
 
         Orhan SEVGİ 
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